

Jass Group ApS

Granvej 17, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39 50 70 80

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Jens Stasig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8

Koncern- og årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter til årsrapporten	15
Anvendt regnskabspraksis	20

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jass Group ApS
Granvej 17
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 39 50 70 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 12. april 2018

Hjemsted: Solrød

Direktion

Jens Stasig

Revision

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Koncernoversigt

Moderselskab

Jass Group ApS
Solrød, Danmark
Nom. DKK 50.000

**Konsoliderede
dattervirksomheder**

100% Jass House ApS
Solrød, Danmark
Nom. DKK 40.000

100% Jass Holding ApS
Solrød, Danmark
Nom. DKK 127.000

100 %

Chang Xi Holding Limited
Hong Kong
Nom. 1 HKD

100 %

SRSB Holding Limited
Hong Kong
Nom. 1.000 HKD

100 %

OWAGO Limited
Hong Kong
Nom. 1 HKD

Associerede virksomheder

40 % Copenhagen Watch Group A/S
Helsingør, Danmark
Nom. DKK 501.000

Hoved- og nøgletal

Set over en 3-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern		
	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	29.411.701	32.779.186	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	22.768.029	26.190.540	10.465
Resultat af finansielle poster	-1.195.871	-993.491	-944
Årets resultat	9.098.182	12.208.636	1.938
Balance			
Balancesum	136.964.438	121.673.213	139.951
Egenkapital	22.435.009	14.959.444	1.988
Nøgletal			
Afkastningsgrad	10,8%	28,5%	6,5%
Soliditetsgrad	16,4%	12,3%	1,4%
Forrentning af egenkapital	48,7%	163,2%	195,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 9.098.182, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 22.435.009.

Koncernen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet er blevet påvirket af udbruddet, da det har ramt selskabets kunder hårdt.

Det er ledelsens vurdering, at 2021 også vil være påvirket af COVID19, men forventer overskud i niveauet indeværende års overskud.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernen råder over engagerede og fagligt dygtige medarbejdere, der bidrager væsentligt til selskabets udvikling og målsætning om at kunne yde markedets bedste service. Stor fleksibilitet, transparens og deling af viden har gennem året ført til selvstyrende teams.

Koncernen er opmærksom på nødvendigheden af løbende produktudvikling til at imødegå de fremtidige forventninger i markedet. Koncernen forestår derfor løbende produktudvikling tilpasset markedet.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Oplysning om, at redegørelse for det underrepræsenterede køn gives i en supplerende beretning

Koncernen vurderer ikke, at der er særlige risici knyttet til driften af koncernens virksomhed.

Ledelsesberetning

Oplysning om, at redegørelse for det underrepræsenterede køn ikke oplyses, men gives på koncernniveau

Koncernen er som følge af sin almindelige drift eksponeret overfor ændringer i valutakurser og renteniveau, herunder særligt HKD. Det er koncernens politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici.

Koncernens køb og salg af varer gennemføres i HKD, hvilket reducerer den faktiske eksponering overfor udsving mellem DKK og HKD.

Politikker for miljø

Koncernen påvirker kun i begrænset omfang det omgivende miljø. Der er til stadighed opmærksomhed på at begrænse energiforbruget og at øge returmængderne fra produktionen.

Koncernen forsøger gennem flere tiltag at nedbringe elforbruget og løbende tilsikres implementering af miljøforbedrende foranstaltninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020	2019	2020	2019
		kr.	kr.	kr.	kr.
Bruttofortjeneste		29.411.701	32.779.186	-54.001	-15.250
Personaleomkostninger	1	-6.643.672	-6.588.646	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		22.768.029	26.190.540	-54.001	-15.250
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-8.834.649	-8.857.509	0	0
Resultat før finansielle poster		13.933.380	17.333.031	-54.001	-15.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	20.000.000	30.300.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-139.224	-199.476	0	0
Finansielle indtægter	3	0	125	52.100	0
Finansielle omkostninger	4	-1.056.647	-794.140	-782.233	-910.030
Resultat før skat		12.737.509	16.339.540	19.215.866	29.374.720
Skat af årets resultat	5	-3.639.327	-4.130.904	0	0
Årets resultat		9.098.182	12.208.636	19.215.866	29.374.720
Resultatdisponering	6				

Balance 31. december

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2020	2019	2020	2019
		kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiver					
Goodwill		64.080.206	72.818.416	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	64.080.206	72.818.416	0	0
Grunde og bygninger		5.000.000	0	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.525	222.166	0	0
Materielle anlægsaktiver	8	5.110.525	222.166	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	0	0	120.440.000	120.400.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	10	5.686.498	5.975.722	0	0
Finansielle anlægsaktiver		5.686.498	5.975.722	120.440.000	120.400.000
Anlægsaktiver i alt		74.877.229	79.016.304	120.440.000	120.400.000
Færdigvarer og handelsvarer		8.721.339	4.403.171	0	0
Varebeholdninger		8.721.339	4.403.171	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.917.412	17.568.426	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	5.262.100	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		610.175	10.680	0	0
Tilgodehavender		19.527.587	17.579.106	5.262.100	0
Likvide beholdninger		33.838.283	20.674.632	1.084.470	129.375
Omsætningsaktiver i alt		62.087.209	42.656.909	6.346.570	129.375
Aktiver i alt		136.964.438	121.673.213	126.786.570	120.529.375

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver				
Selskabskapital	50.000	50.000	50.000	50.000
Overført resultat	22.385.009	14.909.444	47.782.296	28.566.430
Egenkapital	22.435.009	14.959.444	47.832.296	28.616.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.666.841	25.420.229	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.960.269	12.251.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.954.005	79.661.392	69.954.005	79.661.392
Selskabsskat	848.583	1.599.648	0	0
Anden gæld	60.000	32.500	40.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	114.529.429	106.713.769	78.954.274	91.912.945
Gældsforpligtelser i alt	114.529.429	106.713.769	78.954.274	91.912.945
Passiver i alt	136.964.438	121.673.213	126.786.570	120.529.375

Nærtstående parter og ejerforhold 11

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	14.909.444	14.959.444
Valutakursregulering	0	-1.622.617	-1.622.617
Årets resultat	0	9.098.182	9.098.182
Egenkapital 31. december	50.000	22.385.009	22.435.009

Moderselskab

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	28.566.430	28.616.430
Årets resultat	0	19.215.866	19.215.866
Egenkapital 31. december	50.000	47.782.296	47.832.296

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern	
		2020	2019
		kr.	kr.
Årets resultat		9.098.182	12.208.636
Reguleringer	12	12.062.431	14.616.232
Ændring i driftskapital	13	12.007.464	7.676.906
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		33.168.077	34.501.774
Renteindbetalinger og lignende		0	125
Renteudbetalinger og lignende		-1.056.647	-794.150
Pengestrømme fra ordinær drift		32.111.430	33.707.749
Betalt selskabsskat		-4.390.392	-2.556.425
Pengestrømme fra driftsaktivitet		27.721.038	31.151.324
Køb af materielle anlægsaktiver		-5.000.000	0
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		150.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-4.850.000	0
Optagelse af gæld hos anpartshaver		692.613	788.727
Tilbagebetaling af gæld til anpartshaver		-10.400.000	-30.300.000
Nedbringelse af tilgodehavende hos associerede virksomhed		0	568.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-9.707.387	-28.943.273
Ændring i likvider		13.163.651	2.208.051
Likvider 1. januar		20.674.632	18.466.581
Likvider 31. december		33.838.283	20.674.632
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		33.838.283	20.674.632
Likvider 31. december		33.838.283	20.674.632

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	6.643.672	6.588.646	0	0
	6.643.672	6.588.646	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	25	0	0
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.				
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	96.439	119.299	0	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.738.210	8.738.210	0	0
	8.834.649	8.857.509	0	0
3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	52.100	0
Andre finansielle indtægter	0	125	0	0
	0	125	52.100	0
4 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	88.716	121.303
Andre finansielle omkostninger	1.056.647	794.140	693.517	788.727
	1.056.647	794.140	782.233	910.030

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	3.639.327	4.130.904	0	0
	3.639.327	4.130.904	0	0
6 Resultatdisponering				
Overført resultat	9.098.182	12.208.636	19.215.866	29.374.720
	9.098.182	12.208.636	19.215.866	29.374.720
7 Immaterielle anlægsaktiver				
Koncern				Goodwill
				kr.
Kostpris 1. januar				87.382.099
Kostpris 31. december				87.382.099
Af- og nedskrivninger 1. januar				14.563.683
Årets afskrivninger				8.738.210
Af- og nedskrivninger 31. december				23.301.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december				64.080.206

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og bygning- er	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	0	467.202
Valutakursregulering	0	-15.202
Tilgang i årets løb	5.000.000	0
Kostpris 31. december	<u>5.000.000</u>	<u>452.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	245.036
Årets afskrivninger	0	96.439
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>341.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.000.000</u>	<u>110.525</u>

Moderselskab

9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	120.400.000	120.400.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	<u>120.440.000</u>	<u>120.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>120.440.000</u>	<u>120.400.000</u>

Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jass Holding ApS	Solrød Strand	100%
Jass House ApS	Solrød Strand	100%

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
10 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	6.300.000	6.300.000	0	0
Kostpris 31. december	6.300.000	6.300.000	0	0
Værdireguleringer 1. januar	-324.278	0	0	0
Årets resultat	-496.035	239.554	0	0
Udbytte til moderselskabet	-150.000	0	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	766.572	-124.802	0	0
Afskrivning på goodwill	-409.761	-439.030	0	0
Værdireguleringer 31. december	-613.502	-324.278	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.686.498	5.975.722	0	0

Koncern

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Watch Group A/S	Helsingør	40%

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jens Stasig, Granvej 17, 2680 Solrød Strand, hovedaktionær

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er på markedsmæssige vilkår.

Noter

	Koncern	
	2020	2019
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	-125
Finansielle omkostninger	1.056.647	794.140
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	8.834.649	8.604.575
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	139.224	199.476
Skat af årets resultat	3.639.327	4.130.904
Andre reguleringer	-1.607.416	887.262
	12.062.431	14.616.232
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-4.318.168	11.084.984
Ændring i tilgodehavender	-1.948.481	8.553.451
Ændring i leverandører m.v.	18.274.113	-11.961.529
	12.007.464	7.676.906

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$